SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, EVENTOS E ECONOMIA CRIATIVA

E D I TA L

CHAMAMENTO  PÚBLICO  Nº  004/2024  –  CREDENCIAMENTO  DE  PARECERISTAS  PARA AVALIAÇÃO  DE  PROPOSTAS  CULTURAIS  NO
MUNICÍPIO DE PIRAÍ – RJ.

A COMISSÃO DE ANÁLISE DE PROPOSTA, instituída pela Resolução CMPC Nº 001/2024, torna público o RESULTADO FINAL DOS RECURSOS E
LISTAGEM DE CLASSIFICADOS para compor o Banco de Pareceristas e do CADASTRO DE RESERVA com as respectivas notas. Os CANDIDATOS
CLASSIFICADOS deverão enviar a documentação obrigatória para contratação, de acordo com o item 8 do Edital, no  prazo de 7 (sete) dias corridos,
após ser contactados, para envio das informações e documentações necessárias. Através do e-mail cultura.pirai.pmp@gmail.com citando no campo
Assunto o Nome do Proponente – Chamamento Público Nº 004/2024 – Credenciamento de Pareceristas e no corpo do e-mail anexo as documentações
solicitadas.

1. RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS

CANDIDATO DOCUMENTO NOTA SITUAÇÃO RECURSO

Não houve recurso neste Edital

2. CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA CONTRATAÇÃO

CANDIDATO DOCUMENTO NOTA STATUS

Giordanna Laura da Silva Santos 012.***.***-90 41 CLASSIFICADO

Whois Produção e Arte LTDA-ME 13.***.***/****-56 39 CLASSIFICADO

Estrela Ruiz Leminski 033.***.***-79 39 CLASSIFICADO

Anna Carolina Faria Lirio Lyrio Cultural 35.***.***/****-92 38 CLASSIFICADO

3. CANDIDATOS HABILITADOS PARA COMPOR O CADASTRO DE RESERVA

CANDIDATO DOCUMENTO NOTA STATUS

Flavia Bertinelli Almeida15138862820 27.***.***/****-51 37 CADASTRO RESERVA

Melissa Teixeira Ornelas 087.***.***-08 37 CADASTRO RESERVA

Mayo Angelo Teixeira Ornelas 071.***.***-16 37 CADASTRO RESERVA

Raniele Duarte Da Silva 06365910428 44.***.***/****-13 36 CADASTRO RESERVA

Emerson Aparecido de Souza 33252896818 27.***.***/*****-25 36 CADASTRO RESERVA

Daniela Correa Braga 026.***.***-41 36 CADASTRO RESERVA

Ana Paula Sbrissa 326.***.***-58 34 CADASTRO RESERVA

Rebecca Lúcia Cruz de Menezes 048.***.***-95 34 CADASTRO RESERVA

Chris Regia Zelglia Bordalo Coelho 109.***.***-07 29 CADASTRO RESERVA

Caterina Gabriella Galiotto Piloto 115.***.***-42 27 CADASTRO RESERVA

Regina Maria Fontes da Silva 874.***.***-04 23 CADASTRO RESERVA

Mariana Ferraz Ribeiro 095.***.***-83 23 CADASTRO RESERVA

Ana Silveira Martins 023.***.***-88 20 CADASTRO RESERVA

Pâmela Vicenta Pereira de Moura 082.***.***-05 0 CADASTRO RESERVA